

**Zastosowanie wniosków z nadzoru pedagogicznego:**

Wynik nadzoru	Sposób wykorzystania wyników nadzoru
Zwracać uwagę na bezpieczeństwo dzieci podczas zajęć szkolnych, przerw lekcyjnych, zajęć pozalekcyjnych	Opracowanie harmonogramu dyżurów nauczycieli podczas przerw międzylekcyjnych i przy odjazdach autobusów Dyżury n-li podczas imprez szkolnych Lekcje wychowawcze na temat bezpieczeństwa w różnych okolicznościach Spotkania z policjantem
Systematyczna praca nad rozwijaniem umiejętności i wiadomości uczniów przynosi pozytywne efekty, w tym wysokie wyniki egzaminów zewnętrznych	Zwiększono liczbę godzin z przedmiotów egzaminacyjnych Odpowiednio wykorzystane godziny tzw. „dyrektorskie” na zajęcia rozwijające umiejętności W codziennej pracy motywować uczniów do samodzielnego rozwijania zainteresowań, brania udziału w konkursach
Systematyczność w ocenianiu mobilizuje uczniów do nauki	Podczas każdej lekcji oceniać wysiłek uczniów, udzielać informacji zwrotnej o aktualnym stanie wiadomości i postępach. Oceniać z odpowiednią częstotliwością, zgodnie z kryteriami zawartymi w WSO
Uczniowie są mało samodzielni w wykonywaniu zadań szkolnych	Od najmłodszych klas stosować więcej ćwiczeń pamięciowych, praktycznych, utrwalających wiedzę i umiejętności. Przyzwyczajać uczniów do samodzielnej pracy w czasie lekcji
Respektować zalecenia z PPP dla uczniów z opiniami.	W bieżącej pracy całorocznej należy wzmocnić działania klasowych zespołów nauczycielskich w celu lepszej współpracy przy tworzeniu planów działań wspierających dla uczniów posiadających opinie poradni psychologiczno-pedagogicznych objętych pomocą psychologiczno-pedagogiczną w szkole. Wszyscy nauczyciele winni prowadzić działania uwzględniające indywidualizację procesu edukacji w odniesieniu do każdego ucznia, Różnicowanie zadań dla uczniów w czasie zajęć i prac domowych. Organizacja zajęć dodatkowych zgodnie z potrzebami uczniów, stosowanie dostosowań zgodnie z zaleceniami PPP np. wydłużony czas pracy podczas sprawdzianu. Organizować spotkania z pedagogiem szkolnym.
Nie wszyscy uczniowie, rodzice i	Przeprowadzić szkolenie rodziców nt. odpowiedzialności